

臺北市北投區新民國民中學捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

序號	科目代號	科目名稱	捐款餘額
1	KD7005	指定用途捐款-柔道隊	346,479
2	KD7006	指定用途捐款-飛盤隊	36,166
3	KD7007	指定用途捐款-籃球隊	55,317
4	KD7008	指定用途捐款-教學活動	13,087
5	KD7009	指定用途捐款-英語教學活動	40,993
6	KD7010	指定用途捐款-課業輔導	63
7	KD7013	指定用途捐款-同仁餐敘	5,220
8	KD7014	指定用途捐款-獎勵優異師生	4,142
9	KD7015	指定用途捐款-退休人員活動經費	10,000
10	KD7016	指定用途捐款-校務發展經費	596,151
11	KD7017	指定用途捐款-愛心關懷經費	-
12	KD7019	指定用途捐款-低收及中低收學生節日禮金	-
13	KD7020	指定用途捐款-指定用途捐款-弱勢學生助學金	50,000
14	KD7025	指定用途捐款-學校設備及設施維護費	2,000
15	KD7054	指定用途捐款-特殊教育活動經費	32,000
16	KD7056	指定用途捐款-杜淑敏獎助學金	200,000
17	KD7058	指定用途捐款-生涯發展教育	1,600
18	KD7060	指定用途捐款-星光書苑經費	30,000
18	KD7061	指定用途捐款-優秀學生獎助學金	36,000
19	KD8005	指定用途捐款-課外社團	1,600
20	KD8017	指定用途捐款-扶助弱勢學生課後輔導暨校外教學等	226,200
21	KD8028	指定用途捐款-太極拳教學活動	18,250
22	KD8050	指定用途捐款-吳邦傑助學金	100,000
23	KD8052	指定用途捐款-天美慈善基金會捐款	-
	合計		1,805,268

感謝各界慈善團體暨善心人士贊助本校校務推展
全體師生特此申謝！



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-柔道隊」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	255,585			255,585
110.01.14	捐款--馮○杰		30,000		285,585
110.02.26	捐款--英鼎國際有限公司		20,000		305,585
110.08.12	捐款--英鼎國際有限公司		20,000		325,585
110.09.03	捐款--徐○妮		50,000		375,585
110.09.03	捐款--順緯營造股份有限公司		50,000		425,585
110.12.20	暫付轉正-柔道校隊參加110年11/9-16全國中正盃及全國錦標賽比賽經費-交通費			1,040	424,545
110.12.20	暫付轉正-柔道校隊參加110年11/9-16全國中正盃及全國錦標賽比賽經費-住宿費			78,066	346,479
合計			170,000	79,106	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-飛盤隊」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	12,334			12,334
110.02.26	捐款--英鼎國際有限公司		20,000		32,334
110.03.16	捐款--淡水龍山寺		30,000		62,334
110.03.23	暫借轉正-付飛盤隊比賽經費-109學年度全中飛盤錦標賽住宿費-3/17-20			21,300	41,034
110.03.31	捐款-飛盤隊-豪季水餃及丁○仲各2000元		4,000		45,034
110.04.13	捐款--九天宮吳○貞		6,000		51,034
110.08.12	捐款--英鼎國際有限公司		20,000		71,034
110.09.10	捐款--林○玉		5,000		76,034
110.11.24	110年全國青少年飛盤錦標賽11/11-14住宿費			36,800	39,234
110.11.24	110年全國青少年飛盤錦標賽11/11-14交通費			5,068	34,166
110.12.20	捐款--莊○琴		2,000		36,166
合計			87,000	63,168	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-籃球隊」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	55,317			55,317
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-教學活動」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	13,087			13,087
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-英語教學活動」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	57,513			57,513
110.2.17	七八年級英語科第八節學藝活動教師鐘點費-110年1月2節*500			1,000	56,513
110.2.17	七年級英語科學習扶助教師鐘點費-110年1月1節*450			450	56,063
110.3.26	支110年寒假學藝活動費-英語課學藝活動教師鐘點費			3,000	53,063
110.6.17	支109-2學藝活動費-英語課學藝活動教師鐘點費-110年3月			3,350	49,713
110.6.17	支109-2學藝活動費-英語課學藝活動教師鐘點費-110年4月			4,000	45,713
110.6.17	支109-2學藝活動費-英語課學藝活動教師鐘點費-110年5月			2,000	43,713
110.12.17	支110暑期學藝活動費-英語課學藝活動教師鐘點費			2,720	40,993
合計			-	16,520	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-課業輔導」捐款收支明細表
期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	3,445			3,445
110.03.26	支110年寒假學藝活動費-教師鐘點費35節*500			2,320	1,125
110.03.27	經費轉正-109-2課後輔導費-110年5月			1,062	63
合計			-	3,382	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-同仁餐敘」捐款收支明細表
期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	5,220			5,220
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-獎勵優異師生」捐款收支明細表
期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	4,142			4,142
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-退休人員活動經費」捐款收支明細表
期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	10,000			10,000
合計			-	-	



臺北市北投區新國民中學「指定用途捐款-校務發展經費」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	127,629			127,629
110.01.25	支109年10-12月烏克蘭麗麗課程教師鐘點費-22節*800元			17,600	110,029
110.02.20	支校慶表演服裝費			4,515	105,514
110.02.20	支109學年度品德教育才藝選秀-新民之星			3,000	102,514
110.02.23	支109學年度品德教育才藝選秀-新民之星			10,000	92,514
110.02.23	支109學年度品德教育才藝選秀-新民之星			16,000	76,514
110.03.26	支1/19八年級天文館校外教學車資2臺*2800-華陽			5,600	70,914
110.04.16	支咖啡機1臺			25,000	45,914
110.04.16	富美盛科技材料股份有限公司捐款		20,000		65,914
110.05.13	支測溫儀1組			3,680	62,234
110.05.19	支110年3-4月烏克蘭麗麗課程教師鐘點費-14節*800元			11,200	51,034
110.6.28	支110年5月烏克蘭麗麗課程教師鐘點費-4節*800元			3,200	47,834
110.7.5	財團法人台北市關渡宮捐款		100,000		147,834
110.7.8	支109-2讀報教育分攤款-國語日報			14,170	133,664
110.9.7	支營造校園綠意植栽			6,400	127,264
110.9.15	支營造校園環境用桌椅組			27,900	99,364
110.10.27	財團法人吳振芳文教基金會捐款		250,000		349,364
110.11.19	支營造校園綠意植栽-九重葛及肥料			2,350	347,014
110.12.15	支營造校園綠意植栽-盆土一批(1)			1,838	345,176
110.12.17	支營造校園綠意植栽-盆土一批(2)			3,050	342,126
110.12.17	張○萍及麗昇地政士事務所捐款(各1萬元)		20,000		362,126
110.12.17	洪○錦捐款		100,000		462,126
110.12.17	國際獅子會300A2區捐款		50,000		512,126
110.12.22	支營造校園綠意植栽-盆土一批(3)			1,575	510,551
110.12.24	杜○敏捐款		100,000		610,551
110.12.25	支110年9-11月烏克蘭麗麗課程教師鐘點費-18節*800元			14,400	596,151
合計			640,000	171,478	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-愛心關懷經費」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	50,000			50,000
110.7.16	社團法人中華民國華夏公益協會捐款		50,000		100,000
110.11.3	撥付華夏公益協會扶助疫情學生紓困補助金25人*4000元			100,000	-
合計			50,000	100,000	

臺北市北投區新民國民中學「

指定用途捐款-低收及中低收學生節日禮金

」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	-			-
110.9.22	帝篁國際公益平台捐款		11,200		11,200
110.11.5	撥付指定用途捐款-低收及中低收學生中秋節禮金			11,200	-
合計			11,200	11,200	

臺北市北投區新民國民中學「

指定用途捐款-指定用途捐款-弱勢學生助學金

」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	-			-
110.11.16	邱○真捐款		50,000		50,000
合計			50,000	-	

臺北市北投區新民國民中學「

指定用途捐款-學校設備及設施維護費

」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	2,000			2,000
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「

指定用途捐款-特殊教育活動經費

」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	32,000			32,000
合計			-	-	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-杜淑敏獎助學金」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	100,000			100,000
110.12.24	杜○敏捐款		100,000		200,000
合計			100,000	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-生涯發展教育」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	1,600			1,600
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-星光書苑經費」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	-			-
110.12.30	彩虹魔法有限公司捐款		30,000		30,000
合計			30,000	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-優秀學生獎助學金」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	-			-
110.12.30	美商野外爬山單車有限公司台灣分公司捐款		36,000		36,000
合計			36,000	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-課外社團」捐款收支明細表

期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	1,600			1,600
合計			-	-	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-扶助弱勢學生課後輔導暨校外教學等」捐款收支明細表
期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	226,200			226,200
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-太極拳教學活動」捐款收支明細表
期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	18,250			18,250
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-吳邦傑助學金」捐款收支明細表
期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	100,000			100,000
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-天美慈善基金會捐款」捐款收支明細表
期間：110年1月1日至110年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
110.01.01	上期結轉	50,500			50,500
110.01.08	支天美慈善基金會獎助學金-43人			50,500	-
合計			-	50,500	

